

Obiectivul: Piața centrală

Obiectul: Lucrări de reparație a cantinei din str.Cărbunariilor 9

Deviz local Nr. 1.2

Intocmit în prețuri curente 2018-11-14

Valoarea de deviz 185 022,98 (Lei)

Devizul: Lucrări de construcție						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Lucrări de demolare				
1.1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton ușor, caramizi GVP, exclusiv schele și curățirea caramizilor.	m3	10,2200	124,81	1 275,60
					122,13	1 248,21
1.2	CK23A	Demontarea timplăriei cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înălțimi până la 35 m inclusiv, având suprafața tocului până la 1,00 mp inclusiv.	m2	6,9300	29,26	202,81
					29,06	201,42
1.3	RpCG22A	Demontarea din pereți dubli cu panouri de gips-carton (GC) cu miez din vată minerală, în grosime totală de 10-12,5 cm, montați pe structură metalică.	m2	7,2000	49,21	354,28
					46,38	333,94
1.4	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianță, complet echipat.	buc	1,0000	34,01	34,01
					34,01	34,01
1.5	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fontă sau gresie ceramică.	buc	5,0000	27,21	136,05
					27,21	136,05
1.6	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fără suport textil, mochetă, etc.	m2	23,9000	16,89	403,75
					14,22	339,93
1.7	Tr1AC06B4	Încărcarea materialelor din grupa C - ambalate, având 50-100 kg -, cu transport de până la 10 m, materiale normale - prin așezare - de pe teren, în vagon categoria 1.	t	25,0000	17,01	425,15
					17,01	425,15
1.8	Tsl50B5	Transportarea încărcăturilor cu autobasculantă la distanță de 15 km.	t	25,0000	72,24	1 806,00
					0,00	0,00
	1	TOTAL Lucrări de demolare				4 637,64
		Inclusiv salariul				2 718,71
	2	Timplărie				
1.9	CK25A	Pereți din profiluri din mase plastice inclusiv armăturile și accesoriile necesare ușilor montate în zidărie de orice natură la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului până la 7 mp inclusiv.	m2	30,8000	1 167,28	35 952,35
					25,05	771,39
1.10	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înălțimi până la 35 m inclusiv, având suprafața tocului între 1,00 și 2,5 mp inclusiv.	m2	2,5200	1 359,15	3 425,06
					22,57	56,88
	2	TOTAL Timplărie				39 377,41
		Inclusiv salariul				828,27
	2	Placaje				
1.11	CG17D	Pardoseli din plăci de gresie ceramică inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe: mai mari de 16 m2.	m2	33,9000	251,33	8 520,21
					77,30	2 620,47
1.12	CI06C4	Placaj din faianță smaltuită, nesmaltuită, mată sau lucioasă cu plăci de aceeași culoare și format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm până la 30 x 30 cm, executate pe suprafețe plane la pereți și stâlpi, inclusiv glafurile și muchiile, cu rosturi alternante, în încăperi cu suprafața mai mică de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.	m2	48,0000	234,37	11 249,53
					94,31	4 526,69
	2	TOTAL Placaje				19 769,74
		Inclusiv salariul				7 147,16
	4	Pereți				
1.13	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2	155,1000	2,64	409,48
					0,93	143,87
1.14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe bază de ipsos, la pereți și pereți despărțitori, preparare manuală a mortarului.	m2	155,1000	56,28	8 729,71
					37,72	5 850,74